山西师范大学：08年9月PETS考试报名安排 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/504/2021_2022__E5_B1_B1_

E8_A5_BF_E5_B8_88_E8_c88_504593.htm 关于2008年下半

年PETS考试报名工作的通知2008年下半年全国英语等级考

试(PETS)报名工作已经开始，现将有关事宜通知如下： 一、

报名对象：一、二、三年级体育类、艺术类及2005、2006级

对口升学的本科生；专科生报名自愿。 二、报考等级：一级

、二级、三级、四级 三、报名费：一、二级单项45元，二

项90元.三、四级单项55元，二项110元 摄像费：每人10元 四

、报名时间：6月17日至6月18日,6月19日各学院以班为单位上

报教务科，二、三校区以教务科为单位上报。 摄像时间：6

月22日开始，具体时间另行通知 摄像地点：校本部07125教室

；体育学院、二校区待定 五、考试时间：2008年9月13日至9

月14日 六、注意事项： 1．本科生须报考二级以上英语考试

（含二级）； 2．如有文理学院学生在校本部插班学习，请

在报名时分开列出，不 要交叉报名。 七、填表说明： 1.“报

考级别”填写“一级”、“二级”、“三级”或“四级”；

2.“报考种类”填写“笔试”、“口试”或“全部”（如上

次通过其中一项，则本次只需报另一项即可）； 3.“保留单

项合格成绩准考证号”指如上次考试通过笔试或口试其中一

项，本次考另一项，则在此栏填写上次报名准考证号(如某同

学上次通过笔试，本次只参加口试，或上次通过口试，本次

只参加笔试，则在此栏填写上次准考证号)。其它情况本栏空

缺。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com